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Rull ut teppene!
Heldekkende tepper gir lune rom som holder lengre på varmen og er myke,
behagelige underlag for føttene.

Heldekkende tepper er tilbake på moten og utvalget av lekre tepper i god kvalitet har aldri vært større!
Det er mange fordeler med heldekkende tepper og én av dem er at de er svært enkle å legge!

- Trenden med heldekkende tepper har spredd seg over store deler av Europa. Folk er lei den kjølige,
fargeløse minimalismen og ønsker lunere, mer hjemmekoselige interiør sier Henning Scheele hos
Interiøragenturer.

Teppet kan enten limes til gulvet eller festes med borrelås (tape med borrelås på baksiden). Fordelen
med borrelåsen er at teppet enkelt kan fjernes, uten at gulv eller teppe blir tilsølt med lim. Borrelås er i så
måte et mer miljøvennlig alternativ.
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Underlaget må være jevnt, stabilt, rent og tørt. Eventuell voks eller polish må fjernes med en
polishfjerner.

Brett ut teppet på gulvet.
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Lag et snitt i teppet ved utvendige hjørner slik at teppet dekker gulvflaten.

Grovtilpass teppet til gulvet ved å skjære av overflødig teppe. Da blir den lettere å jobbe med.
Fintilpassingen gjøres senere.
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Vi limer først den ene halvdelen av teppet, deretter den andre. Brett teppet til siden og påfør limet jevnt
på gulvet med en limspreder.
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Brett teppet tilbake over limet og stryk godt på plass. Gjenta behandlingen for andre halvdel av teppet.

Bruk en skarp kniv og skjær teppet inn mot list/vegg og i hjørnene.
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Teppet er lagt og det er klart for listing.

NB! Store rom krever flere teppebaner som må legges skjøt-i-skjøt. Finskjær skjøtene så de ikke er
rufsete og hvis teppet har mønstre må lengdene tilpasses hverandre (slik at mønsteret blir jevnt). Og
sørg for at luven på teppebanene legges samme vei for å unngå fargeforskjeller.

Fordeler med heldekkende tepper
. De luner og holder lengre på varmen i rommet
. De er myke og behagelige å gå på, og varmer kalde føtter.
. De er godt for barn som leker og oppholder seg mye på gulvet
. De er støydempende
. De gir godt feste til føttene (særlig for eldre som lett kan skli på glattere underlag.)
. De binder støv og gir et bedre inneklima så lenge de støvsuges med jevne mellomrom.

Tips til teppekjøp
. Sørg for at du kjøper et teppe som tåler den belastningen det utsettes for. Et rom med mye trafikk
stiller andre krav til teppet enn et rom med mindre trafikk.
. Et lyst teppe forstørrer og gjør rommet stort og luftig, mens et mørkt teppe gjør rommet mer intimt.
. Tepper er ikke selvrensende og samler like mye støv som et parkettgulv. Derfor bør teppet støvsuges
minst én gang i uken. Best rengjøring fås ved å benytte et elektrisk drevet, roterende munnstykke på
støvsugeren.
. Heldekkende tepper kan legges i aller rom bortsatt fra steder med mye vann i omløp, som for
eksempel kjøkkenet, vaskerommet, toalettet og entreen.
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Dette trenger du
- Skarp kniv

- Borrelås eller limspreder og gulv- teppelim


